

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de maio de 2019

Ano VI - Edição nº 00475 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br

### Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL № 011/2019 - LICITAÇÃO FRACASSADA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

#### RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL № 011/2019 LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2019, cujo objeto é a registro de preços para a aquisição de material elétrico em atendimento as diversas Secretarias deste Município, conforme termo de referência. Realizado no dia 15.09.2019 às 08h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba - Bahia. Devido a desclassificação e inabilitação das empresas participantes conforme registro em ata da sessão anexa aos autos do processo, mediante fatos em tela fica a Licitação declarada como **FRACASSADA**. Caatiba, 15/05/2019. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br